

Schriftelijke vragen art. 33

Indiener: Evelien Daalwijk BBB Berkelland

Datum indiening vraag: 28-08- 2024

Datum verzending antwoord: Klik of tik om tekst in te voeren.

Onderwerp: raadsbrief aangepaste startnotitie binnenzwemlandschap.

Deze aangepaste startnotitie heeft betrekking op het binnenzwemlandschap.

Echter in Bijlage 2 van deze Raadsbrief staan de gemeentelijke bijdrages van alle zwembaden vermeld.

Daar is nogal een verhoging van de gemeentelijke bijdrages te constateren.

Bij de zwembaden van 't Timpke en Ruurlo valt ook het beheer van de sporthallen en -zalen onder dezelfde stichting/beheerder

Vraag: De gemeentelijke uitgaven, zoals in bijlage 2 vermeld bij de 2 bovengenoemde accommodaties, zijn die alleen voor de zwembaden, of ook voor de sporthallen, -zaal?

Antwoord (in te vullen door college):

[Typ hier]

Vraag: Wanneer antwoord op bovenstaande vraag is, dat het ook voor de sporthallen en -zaal is, dan geeft dat dus een vertekend beeld, en is dus een onjuiste weergave. Wilt u dan per accommodatie specificeren wat de werkelijke bedragen zijn, bestemd voor het zwembad en voor de sporthal? Zowel van zwembad Ruurlo, als van het Timpke.

Antwoord:

[Typ hier]

Vraag: Wanneer het antwoord op de eerste vraag is, dat het voor het gehele complex is, kunt u ons dan aangeven, waar dat voor ons te herleiden valt? En waarom dit niet open en helder gecommuniceerd is? Lees namelijk nergens een begeleidend schrijven hierbij en uit de tekst wordt het niet duidelijk.

Antwoord:

[Typ hier]

Vraag: Zijn er bij de andere zwemaccommodaties ook nog subsidiestromen uit te specificeren? Zo ja, dan zien we die ook graag tegemoet.

Antwoord:

[Typ hier]